
%… = %),”'/á¿¿)¡/sm-zoos-mm/m 

Lima, 2 de julio de 2003. 

CONSIDERANDO: 

Que, mediante Resolución Ministerial N? 455-2002-MTC/15.01, del 1 de agosto de 
2002, se designó a doña Gladys Paoli Hernández Ocampo, en el cargo de Directora de la 
Oficina de Imagen Institucional del Ministerio de Transportes y Comunicaciones; 

Que, la citada funcionaria ha presentado su renuncia al cargo; 

De conformidad con lo dispuesto por el Decreto Legislativo N° 560, las Leyes N? 
27791 y N* 27594 y el Decreto Supremo N* 041-2002-MTC; 

SE RESUELVE: 

Artículo Único.- Aceptar la renuncia formulada por doña Gladys Paoli Hernández 
Ocampo al cargo de Directora de la Oficina de Imagen Institucional del Ministerio de 
Transportes y Comunicaciones, dándosele las gracias por los servicios prestados. 

Regístrese, comuníquese y publiquese. 

Ministro de Transportes y Comunicaciones


